Demikian tausiyah ini dibuat untuk kepentingan terciptanya kemaslahatan bersama,

dan semoga Allah SWT senantiasa memberikan taufik dan hidayah-Nya kepada kita semua

dalam rangkaian pelaksanaan Shalat Idul Fitri 1442 H.

Dikeluarkan di : S U R A B A Y A

Tanggal : 19 Ramadan 1442 H

01 Mei 2021 M